
证券代码：002019       证券简称：亿帆医药      公告编号：2023-065 

亿帆医药股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月12日在《证券日

报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露了《关于对全资子公司

提供担保的进展公告》（公告编号：2023-064）。由于工作人员疏忽，将公告内容

第二部分“二、被担保人基本情况”中“被担保人最近一年又一期主要财务指标”

日期描述错误，现予以更正，具体如下： 

更正前： 

被担保人最近一年又一期主要财务指标：   

                                                     单位：万元 

科目 
2023年12月31日 

（经审计） 

2023年06月30日 

（未经审计） 

资产总额 233,269.68 178,852.32 

负债总额 85,870.79 74,595.22 

净资产 147,398.89 104,257.10 

科目 
2022年度 

（经审计） 

2023年1-6月 

（未经审计） 

营业收入 45,085.46 27,457.25 

利润总额 20,083.37 7,659.71 

净利润 19,028.02 6,740.49 

更正后： 

被担保人最近一年又一期主要财务指标：   

 

 



                                                     单位：万元 

科目 
2022年12月31日 

（经审计） 

2023年06月30日 

（未经审计） 

资产总额 233,269.68 178,852.32 

负债总额 85,870.79 74,595.22 

净资产 147,398.89 104,257.10 

科目 
2022年度 

（经审计） 

2023年1-6月 

（未经审计） 

营业收入 45,085.46 27,457.25 

利润总额 20,083.37 7,659.71 

净利润 19,028.02 6,740.49 

 

除上述更正内容外，其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来的不 

便深表歉意，公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，避免 

类似情况再次出现，敬请广大投资者谅解。 

 特此公告。 

 

 

 

亿帆医药股份有限公司董事会 

2023年10月12日 


